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Fototävling – pågår under sommaren fram till 1 oktober  
Fototävling 2024 startade i samband med Gabriella Dahlmans föreläsning i april. 

Du kan tävla i tre olika kategorier och du får skicka in max 1 bild per kategori.  

 

1. Ätbart. Odlat, skördat eller plockat i trädgården. Grönsaker, frukt, bär, örter,  

    du väljer själv motiv. 

2. Växtporträtt. Enstaka växt, exempelvis perenn, sommarblomma, buske eller    

    ett träd som växer i din trädgård  

3. Makro/Närbild. Bild med detaljer på exempelvis en insekt eller ståndarna i  

    en blomma. Kanske hittar du spännande detaljer på en sten. 

Bilderna ska vara tagna under 2024 och vara fotograferade i din egen trädgård. 

Senast 1 oktober ska dina bilder vara inskickade!  

 

Fina vinster, i respektive kategori, väntar, 1:a pris – presentkort på 500 kr, 2:a pris – 300 kr och  

3:e pris –200 kr. 

Vinnarna får välja ett presentkort hos något av de trädgårdsföretag som sponsrar oss med rabatt (på 

programmets sista sida). Vinnande bilder presenteras senare under hösten.  

 

Juryn består av följande personer: 

Gabriella Dahlman, fotograf som arbetar med trädgårdsböcker och gör reportage i trädgårds-

magasin. Även landskap och interiörer finns bland hennes motiv.  

Torun Börtz, journalist, författare, hon har givit ut fotoböcker och har ett förflutet på YA. 

Lars Persson, fotograferar gärna analogt, många års erfarenhet med bilder och fotografering. 

 
Vilken typ av kamera du använder spelar ingen roll, även mobilkamera fungerar. 

• Det måste vara dina egna bilder och de ska skickas som jpg-filer. 

• Förekommer några personer på din bild måste du ha samtycke för att använda bilden. 

• Du måste vara medlem för att delta i tävlingen.  

 

Alla bilderna är anonyma vid nominering. Bilderna skickas in i mejl, du får ett returmejl med bekräftelse på att bilderna 

är mottagna och samtidigt får du också ett nummer för respektive bild. Vinnarbilderna får användas i trädgårds-

föreningens program.  

Mejla dina bidrag: senast 1 oktober till Kerstin, kerstin@ulun.eu 

 

Söndag 30 juni kl. 10-17 – Tusen Trädgårdar 
En sommardag vartannat år sker det. Då håller trädgårdar över hela Sverige öppet för besök genom 

evenemanget Tusen Trädgårdar. Tusen Trädgårdar arrangeras av Riksförbundet Svensk Trädgård 

tillsammans med Studiefrämjandet och Gunnel Carlson. Detta är ett arrangemang genom ideella 

insatser, men med stöd av samarbetspartners, Sällskapet Trädgårdsamatörerna, 

Fritidsodlingens Riksorganisation (FOR), Rikare trädgård och Impecta Fröhandel..  

Första gången Tusen Trädgårdar hölls var 2010 och har sedan hållits vartannat år med hjälp av 

tusentals trädgårdsentusiaster.  

Den som vill besöka en trädgård kan gå in på Svensk 

Trädgårds hemsida för att se vilka trädgårdar som är med i 

evenemanget. I databasen finns alla Besöksträdgårdar 

registrerade. Här kan du söka på område/kommun och vilken 

genre av trädgård du är intresserad av. 

 

Hemsida: https://svensktradgard.se/aktiviteter/tusentradgardar/ 

Instagram: @tusentradgardar 
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Söndag 14 juli kl. 10-14 – Tre Öppna Trädgårdar utanför Anderslöv 
Jag heter Anette, är mamma till Hanna som ni också ska hälsa på idag och har fått den stora äran att 

ta emot er för ett trädgårdsbesök, vilket jag verkligen ser fram emot.  

Min trädgård är på 2000 kvm med tre växthus. Jag är en hängiven odlingsnörd som lika gärna kan gå 

igång på en revsmörblomma som grott vackert i en kruka på trädgårdsbordet som en sällsynt växt jag 

hittat på någon av de roliga plantskolor jag besöker så ofta jag bara har tid och råd.  

Trädgården är väl uppvuxen och trots sin storlek ombonad med många träd, vissa av det lite 

ovanligare slaget som tulpanträd, sydbok och snödroppsträd. Jag älskar rosor och har säkert ett 

femtio- sextio-tal olika, om det ens räcker. Ska jag bekänna mig till någon särskild trädgårds stil så 

får det bli cottagegarden. Jag är inte den som i första taget flyttar eller tar bort någon växt som själv 

hittat ett bra ställe att växa på, utan gläder mig åt det som vill leva hos mig. Jag är också en hängiven 

odlare av såväl pelargoner som andra inomhusväxter och har en gigantisk bougainvillea som bor i ett 

av mina rum i bostaden. Hos mig odlas mycket i kruka för att inte begärliga växter ska ätas upp av 

hungriga mördarsniglar.  

Jag är också keramiker med egen ateljé hemma så det finns möjlighet att även titta på keramik. 

Hjärtligt välkomna!! 

 

               
 

 

Lorimers trädgård  

Mitt i den lilla byn Grönby på Söderslätt och kurande undan vinden, ligger vår trädgård. Med ett 

sådant läge måste man välja mellan lä och utsikt. För att få bägge behöver man trixa lite med 

plantering och häcksax. Med träd, häckar, buskage, ros-och perennrabatter har vi nu många 

gömställen undan vinden de flesta dagar.  

I den mer ordnade delen av trädgården har de vita mullbären börjat falla från mullbärsträdet och på 

kvittenträdet sitter redan många, många små ludna frukter. Inte förrän sent i höst kan vi skörda dem.  

Perfektion härskar inte alls i trädgården men ändå ger den ”vildare” delen en skön kontrast till den 

mer kontrollerade. Där finns ”ängen” med det 

vajande gräset och grönsakslandet med växthuset. 

När vi flyttade hit, för 15 år sedan, användes den 

halvan av tomten som betesmark. Att anlägga äng 

på väl gödslad jord går inte, speciellt inte, när 

jorden är så bördig som här. Därför tittar vi också 

avundsjukt på blomprakten längs dikesrenarna här 

omkring...  

Formspråket i trädgården skapar vi med kontraster 

mellan det klippta och fritt växande, mellan 

stramare strukturer och mjukt böljande linjer.  

Varmt välkommen att hälsa på hos oss! 

Instagram:  @lorimersgarden 



Hannas trädgård. 

Vi flyttade hit till Hönsinge våren 2015 och började med trädgården på  

allvar sommaren 2017. Trädgården var igenvuxen, vi röjde knähög 

kirskål och stora partier med diverse barrväxter som var lika höga som 

huset. Mängder av narcisser blommar på våren och senare Allium under 

sommaren, vilket visar att trädgården tidigare har varit älskad av någon.  

Vi har många olika höga träd och har under åren adderat fler. Trädgården 

är långt ifrån klar, blir den någonsin det? Huset är lite ruffigt, fast nu i 

mycket bättre skick efter många års renovering. I ett växthus har vi en 

mindre pelargonsamling. Framför växthuset finns ett trädäck som omges 

av en grusrabatt, helt byggd enligt Peter Korns idéer. Här finns växter 

som inte tål tung blöt lera, guldkorn vi har 

hittat på våra många resor  

till Danmark. Som sagt, inget är färdigt och 

man får ta både trädgården och huset för vad  

det är just nu. Hjärtligt välkomna! 

 

Anmälan: för alla tre trädgårdarna, senast 12 juli till 

info@sjobotradgard.se   Vägbeskrivning skickas efter anmälan. 
 

Bilder från trädgårdarna utanför Anderslöv är tagna av respektive trädgårdsägare. 

 

Måndag 29 juli kl.18.00 – En kväll på Classicum i Kabbarp  
Hos Classicum i Kabbarp kan du botanisera i ett brett sortiment av glasade hus, växthus, orangeri 

eller uterum. Vill du bara njuta i ett lusthus eller vill du odla i ett växthus? Möjligheterna är många. 

Glashusen är inredda i personliga stilar. I utställningen finns omgivande planteringar, krukor och 

rabatter med tips för din trädgård. Inspirerande lösningar och ideer att ta med hem. Ikväll är det  

Anna Bertland som guidar oss runt i utställningen. Efter rundvandringen går vi vidare till Kabbarps 

Trädgård, en odling i växthus på drygt 8 000 kvm. Här odlas flera olika örter, exempelvis basilika, 

timjan, koriander och sallat, såsom batavia, krisp- och krussallat. Hållbar odling är viktigt både när  

det gäller jord och fröer. Med hjälp av AI kan odlingen skötas på ett högteknologiskt sätt.  

Det finns möjlighet att inhandla örter och sallat under besöket i odlingen till bra priser. 

Vi avslutar kvällen på Segers Mat på Classicum, där vi äter hemlagad paj med tillbehör. Dryck annat 

än vatten väljer du själv, exkl. deltagarpriset.  

För den som vill handla i butiken är det möjligt fram till kl. 18.00. Här hittar du presenter, lite växter 

i säsong, inredning, trädgårdstillbehör och odlingsredskap. Rabatt på alla priser i butiken ikväll!   

Deltagaravgift: 175 kr per person i vilket ingår en måltid med paj och tillbehör, vatten. 

Anmälan: senast 22 juli till eva.olsson@sjobo.nu  Meddela specialkost!  

Adress: Kabbarps Smedjeväg 7–10, 232 52 Åkarp 

 

             Foto: K. Persson                                                                                           
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Torsdag 8 augusti kl. 18.00 – Trädgård och hälsa med Marie på Fridhill 
Marie Ljung har ett stort intresse för trädgård och odling, och för hälsa och träning. Utöver 35 års 

erfarenhet av träning, har hon en kandidatexamen i Biovetenskap med hälsovetenskaplig inriktning 

med specialfokus på trädgårdens och naturens hälsosamma effekter på vår hälsa.  

Visste ni till exempel att trädgårdsarbete och naturvistelse sänker 

blodtrycket, skapar mer av ett protein i hjärnan (BDNF) som underlättar 

minne och inlärning samt att vi automatiskt får avkoppling i trädgården 

genom att hjärnvågorna förändras till "avkopplingsvågor"?  

Marie ger oss en föreläsning om trädgård och hälsa. Vi håller till i hennes 

trädgård, ute eller inne beroende på väder. 

Pris: 125 kr per person, i priset ingår förutom föreläsning även en 

hälsodrink, kaffe/te med litet tilltugg. För de som inte tidigare tränat på 

Fridhill ingår presentkort med 3 prova på gånger på gruppträningspass. 

Bindande anmälan: senast fredag 2 augusti, till info@sjobotradgard.se           Bild: www.marieljung.se  

Plats: Fridhill, Rättsgatan 11 i Sjöbo 

 

Torsdag 22 – söndag 25 augusti – Resa Danmark och Schleswig-Holstein  

Vi gör en 4-dagars resa genom Danmark och till området Schleswig-Holstein i norra Tyskland. Resan 

presenterades på årsmötet i februari och är fulltecknad. 

 

Tisdag 27 augusti eller torsdag 29 augusti kl. 18-20 – Wändels perenner  
Magnus och Marie Wändel träffades på Hvilans trädgårdsskola och har nu drivit Wändels Trädgård 

i 30 år. Redan tidigt specialiserade de sig på att odla ett väl utvalt sortiment av perenner för det 

skandinaviska klimatet. De säljer växter till plantskolor och garden centers i hela landet. 

Förutom att odla i Lilla Uppåkra så testar de även nya sorter här. De senaste åren har det varit extra 

fokus på sorter som är tåliga och bra för pollinerare. Magnus och Marie har också gjort tester av 

olika substrat att odla i.  

För att lyckas i sin trädgård är information viktig. Rätt växt på rätt plats! Därför planteras det rabatter 

på olika ståndorter som sedan följs upp. Tips och råd hittar man på hemsidan perenner.se.  

Vi får också tips på hur några olika temarabatter kan skapas och vilka växter vi använder.  

Denna vecka besöker vi Wändels trädgård vid två tillfällen, både tisdag och torsdag. Välj valfri dag. 

Begränsat antal deltagare!! Det bjuds på kunskap och erfarenhet och även på fika.  

Observera att Wändels är en produktionsplantskola och har ingen försäljning till privatpersoner. 

 

Anmälan: senast tisdag 20 augusti på 

info@sjobotradgard.se 

Adress: Lilla Uppåkravägen 92, 245 93 Uppåkra 

Kläder efter väder. Samåk gärna med tanke på  

begränsad parkeringsplats 

 
 

                                                               

 

 

 

Bilder från hemsidan www.perenner.se   
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Onsdag 4 september kl. 15.00 – Studiebesök Biokol i Hammenhög  
Allt fler vill odla klimatsmart, med cirkulära flöden och minskad förbrukning av naturens resurser. 

Biokol är en klimatpositiv produkt som hjälper till att förbättra jorden genom att öka markens 

vätskehållande förmåga och binda näringsämnen i jorden. Det gör att du inte behöver gödsla lika 

mycket. Biokol utsågs till årets trädgårdsprodukt 2020.  

Biokol består av organiskt material, ofta restprodukter från växt-

riket, som hettas upp i en syrefri miljö (pyrolys). Den syrefria 

tillverkningen släpper inte ut någon koldioxid, vilket gör biokolet 

klimatpositivt. Resultatet är ett poröst material som hjälper jorden 

att behålla vätska och näring längre. Markens vätskehållande 

förmåga ökar, samtidigt som biokolet binder näringsämnena under 

en längre tid. Jorden lakas inte ur och du behöver inte gödsla lika 

ofta. Vid torka kan du dessutom hålla gräs och växter gröna längre. 

Claes-Göran Henriksson berättar om hur man tillverkar biokol, från fröavrens till färdig produkt. 

Inte minst kommer Claes-Göran att förevisa Biokol reaktorerna P500 och PX 1500! Vi får också 

information om hur vi använder biokol och till vilken typ av odling denna produkt passar. Kan man 

ladda sitt biokol med olika näring och hur gör man det? Biokol är jordens bästa vän. Ett klimatsmart 

sätt att förbättra odling i trädgård och grönytor.  

Möjlighet att handla Biokol, betalning med Swish. 

 

Anmälan: fredag 30 augusti till info@sjobotradgard.se   

Adress: Herrestadvägen 22, 276 50 Hammenhög   Detaljerad vägbeskrivning efter anmälan. 

 
 

Lördag 7 september kl. 10-12 – Höstens växt- och skördeväxtmarknad    
En marknad med spännande växter och även det man skördat i trädgården. Här hittar du ett sortiment 

av perenner och växter till din trädgård med förmånliga priser. Hösten är den bästa tiden för 

plantering! Förutom plantor och växter kan du även sälja/köpa trädgårdsredskap, böcker och egen-

tillverkade ting för trädgården. Du som odlat frukt, bär, pumpor och grönsaker i trädgården får gärna 

ta med egenproducerade produkter från odlingen. Du kanske har honung eller chutney producerat 

från din trädgård. Vill du fika finns försäljning av kaffe och kaka hos HK Björnen. De säljer även 

varmkorv.  

Växtmarknaden finns även med i Storkrikets Biosfärfestivalprogram som arrangeras 7–15 september. 

 

Adress: Getinggränd 2 i Sjöbo. Du kan parkera bilen inne på gården och sälja från bakluckan, släp 

eller eget medtaget bord. 

Kontaktperson: för sista-minuten-frågor, ring Josephine på tel. 0723-115 582 

Deltagaravgift: alla säljare betalar 100 kr till föreningen. Pengarna används till lotterivinster  

i samband med våra föreläsningar under hösten. Vi tar inte ut någon avgift på försäljningen. 

Anmälan för säljare: senast fredag 30 

augusti till Josephine på e-post: 

josien.loderus@gmail.com  

 

Efter bekräftad anmälan betalas avgiften                   

in på Sjöbo Trädgårdsförenings bankgiro  

5282–2764. Vi välkomnar föreningens  

medlemmar att sälja på växtmarknaden.  

Allmänheten hälsas välkomna att handla.  
                                                                                                 
             Växtmarknad maj 2024. Foto: K. Persson 
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Tisdag 17 september kl. 19.00 – I huvudet på en trädgårdsmästare 
Från kantiga planteringshål och egen jordblandning till dold uppbindning och beskärning. En kort 

beskrivning av innehållet i kvällens föreläsning.  

Georg Grundsten har en bakgrund som slottsträdgårdsmästare på Hovdala och Krapperup. Han har 

gjort idéträdgårdar till Landskrona Trädgårdsgille, Slottsträdgården i Malmö, Nordiska Trädgårdar 

och Solliden på Öland. Han gjorde omtalade försöksodlingar med grönsaker och örter i vulkaniska 

materia på Hovdala som skickade honom till SLU, Livsmedelsverket och Landsbygdsdepartementet. 

Georg har även skrivit artiklar till trädgårds-tidningar och skrev, 

tillsammans med Eva Robild, det nya standardverket ”Konsten att 

beskära träd och buskar”, som även blev Årets Trädgårdsbok 2021. 

Georg arbetar idag som utbildare för företag, kommuner och trädgårds-

utbildningar samt håller föredrag och inspirationsföreläsningar. 

Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3, 275 30 Sjöbo 

Anmälan: senast fredag 13 september till info@sjobotradgard.se 

 

 

Måndag 7 oktober kl. 19.00 – Växterna inför vintern (Webbinar) 
Eva Rönnblom är trädgårdsjournalist, illustratör och författare av trädgårdsböcker. Eva pratar om 

problem och lösningar som är aktuella nu när vintern snart är på väg till vår trädgård. Ikväll håller 

hon föredrag på Zoom om hur du skyddar/täcker ömtåliga växter inför vintern, om hur du undviker 

tjältorka, fryssprickor i bark på ömtåliga träd och om gnag av hjortdjur och sork.  

Vi får veta mer om fördelar med att beskära under JAS och varför vissa 

växter inte bör beskäras på hösten. Ska man gödsla eller ska man inte 

gödsla på hösten. Hur får man växter att avmogna och komma i vila för 

att klara kylan bättre. Att plantera träd och buskar och dela perenner på 

hösten. Hur minskar man risken för päronrost, skorv och angrepp av 

frostfjäril. Eva pratar även om problem med mjöldagg.   

 

Plats: Föredrag på Zoom 

Anmälan: senast torsdag 3 oktober till info@sjobotradgard.se  

Kvällens föredrag är ett webbinar.  Efter anmälan får du en länk till  

föredraget på Zoom via mejl. Inger Ekrem, RST, är kvällens moderator 

och du kan ställa frågor till Eva efter föreläsningen.               Foto: Eva Rönnblom 

 

 

Söndag 20 oktober kl. 11.00 – Besök i saffransodling utanför Staffanstorp  
På gården Saffranstorp strax utanför skånska Staffanstorp odlas det saffran för nionde säsongen.  

Det som började som ett test för familjen Adamov/Mutlu är i dag en av Nordeuropas största saffrans-

odlingar på friland. Trots snö och kyla trivs saffrans- 

krokusarna utmärkt på den skånska slätten. De första 

blommorna börjar komma i september – oktober och två 

månader senare är allt skördat. I dag säljs det till såväl 

privatkunder som till större grossister. Silvia Mutlu tar  

emot oss och berättar om odlingen. 

Pris: 100 kr per person. I priset ingår föredrag och en liten burk 

saffran. Detta betalas på plats. 

Bindande anmälan: senast tisdag 15 oktober till 

info@sjobotradgard.se  Vägbeskrivning efter anmälan.                     Foto: Saffransgården 
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Lördag 26 oktober kl. 18.00 – Jubileumsfest  
Den 20 oktober 1999 bildades Sjöbo Trädgårdsförening. Initiativet kom från kommunens 

kulturnämnd, som fick idén i samband med firandet av 250-årsjubileet av Linnés skånska resa 1749.   
Ikväll firar vi att Sjöbo Trädgårdsförening hunnit bli 25 år. Vi arrangerar jubileumsfesten på 

Restaurang Boklunden i Torna Hällestad. En festlig kväll med god mat och dryck bjuder vi på. Vi 

hoppas naturligtvis att ni vill vara med och fira med oss.   

 

Deltagaravgift: 495 kr per person. I priset ingår 

välkomstdrink och en 3-rätters meny med 

bordsdryck. Vinbiljetter köpes på plats. 

Plats: Boklunden Konferens & Evenemang som 

ligger nordväst om Torna Hällestad 

Bindande anmälan: senast tisdag 15 oktober till 

info@sjobotradgard.se 

                               

Mer information om kvällen kommer efter 

sommaren. Beroende på antal anmälningar och 

var man bor kommer vi att ordna bussturer till 

självkostnadspris. 

Boka datum i kalendern redan nu!! Denna kväll får du inte missa! 

 

 
Tisdag 12 november kl. 19.00 – Lundens växter 
I Ulf Sills trädgård trängs utsökta woodlandsväxter från världens alla hörn i en utsökt ”röra”. Vi får 

njuta av vackra kombinationer och undersköna rariteter, vitsippor av alla de slag, Trillium, Paris, 

Cypripedium och mycket mera. Vi får tips på växtval, information om skötsel och massor av 

inspiration och vackra bilder.      

Ulf är en eftertraktad föredragshållare i Sverige, Danmark, Norge, Tyskland samt även i USA.  

Förutom botanisk utbildning har Ulf arbetat med laxfiske i Mörrum och är även en duktig fiskare och 

flugbindare. 

 

Plats: Sjöbo Församlingshem, Lilla Norregatan 3, 275 30 Sjöbo 

Anmälan: senast lördag 9 november till info@sjobotradgard.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

Ett par olika Cypripedium, Guckosko.  Foto: K. Persson 
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Söndag 24 november kl. 10-12 – Fruktträdsbeskärning 
På en vacker gård utanför Tomelilla så ska vi ta oss an ett äppelträd som jag själv har beskurit under 

två säsonger. Här kommer ni att lära er om trädbeskärningens grunder, vilka grenar som bör 

avlägsnas, vilka som bör sparas och varför, men även vad man 

ska tänka på för att hålla ett hälsosamt fruktträd som ger rikligt 

med avkastning.  

Vi ska även ha en genomgång i redskapsvård och vilka redskap 

som rekommenderas att användas.  

Ta gärna med egen sekatör då ni gärna får prova på att beskära 

själva.  

Jag som håller i kursen heter Fredrik Fröberg och driver  

Sakura Trädgård och är utbildad trädgårdsmästare, samt  

utbildad i beskärning.  

 

Kursavgift: 100 kr per person.   

Bindande anmälan: senast måndag 18 november  

till info@sjobotradgard.se  Efter anmälan får ni  

mer information om dagen och även vägbeskrivning.  

Hemsida: www.sakuratradgard.se                                                   Bild: Bonniers stora bok om Din trädgård  

 

 

Onsdag 4 december kl. 19.00 – Julblommor med Anna Gouteva                                                                                                                                                                               
Ikväll träffas vi i festsalen på Sjöbo Gästgifvaregård, pyntat med juleljus och julgran. Anna Gouteva 

står för julinspiration med vackra blomsterarrangemang. Anna är blomsterdekoratören som har ett 

sinne för blommor som sträcker sig långt utöver det vanliga. En typisk Goutevabukett är ett generöst 

fång av blommor i toner från ljusaste puderrosa till mörkaste bordeaux. Anna har en bra känsla för 

blommors skönhet och kombinerar dem så att de lyfter varandra. Hon hittar skönhet i varje växt.  

De arrangemang Anna gör under kvällen blir vinster i vårt lotteri. 

 

Anna har egen ateljé i Oxie, är kursledare och utbildad florist. 

Team Gouteva levererar blommor till en mängd olika 

arrangemang, såsom bröllop och event och förskönar 

utemiljöer med krukor och växter. 

Inför kvällen har ni möjlighet att beställa vackra saker till  

jul av Anna. Efter anmälan får ni ett utskick från oss med  

mer information. För att göra en beställning måste du vara 

med under kvällen och hämta din beställning på plats. 

Beställningen betalas innan aktiviteten. 

 

Pris per person: 190 kr i vilket ingår entré, julfika och  

en julgåva. Begränsat antal deltagare 

Bindande anmälan: senast tisdag 26 november till 

info@sjobotradgard.se    

Sparbanken Skåne sponsrar vårt arrangemang. 

Hemsida: www.gouteva.se 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

När det gäller betalning för de olika aktiviteterna med avgift i programmet, så meddelas 

betalningssätt, på plats eller inbetalning till vårt bankgiro, i mejlet som bekräftar anmälan. 

 

mailto:info@sjobotradgard.se
http://www.sakuratradgard.se/
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   Sjöbo Trädgårdsförening 
     Frejsgränd 4, 275 37 Sjöbo 

 
    Hemsida: www.sjobotradgard.se 

    Instagram: @sjobotradgardsforening 

     e-post: info@sjobotradgard.se 

          

    Bankgiro: 5282 – 2764 
   Medlemsavgift: 385 kronor 

Styrelse 
Ordförande                Ledamöter 

Kerstin Persson   0703–300 556              Agneta Hällje    0705–185 588 

kerstin@ulun.eu               agnetahallje@gmail.com 

 

Medlemsansvarig               Lena-Britt Cato    0707–561 945  

Ann-Louise Malmgren   0704–450 884              lenabrittcato@outlook.com   

info@sjobotradgard.se   

                Ingrid Jonsson   0707–90 03 33 

Kassör                ingrid14jonsson@gmail.com 

Eva Olsson    0702–510 602  

eva.olsson@sjobo.nu                Ann-Kristine Persson   0731– 401 157 

 annboris.persson@gmail.com 

Sekreterare  

Salla Fischlein   0735–254 919  

salla.u@telia.com                                                                                

  

Riksförbundet Svensk Trädgård                                                                

www.svensktradgard.se 

Rådgivning 08–758 86 36    

ti-to 9-12, ons även 13-16 

radgivning@tradgard.org 

Medlemsservice 08–792 13 15, må-to 9–12    

 

Medlemsrabatt hos följande företag; 

Blomsterhörnan, Sjöbo – 10% (trädgårdsväxter) 

Zorina Blomsterhandel, Sjöbo – 10% (gäller ej blombud, bröllop o begravning)  

Mind on Nature, Skiffervägen 23, Lund – 10% i butiken  

Vasaholm Trädgård – 10% (trädgårdsväxter)  

Flyinge Plantshop, Flyinge – 10% (trädgårdsväxter) 

Slottsmagnolian på Övedskloster – 10% (trädgårdsväxter) 

Erikas Blommor & Ting, Veberöd – 10% (ej blombud och förmedling)  

Ystad Plantskola – 10% (växter) 

Växtkraft Rosenhagen i Skåne Tranås – 10% (trädgårdsväxter) 

Den Engelska Trädgården, Svabesholm – 10% (trädgårdsväxter)  

I vått och torrt, Östra Ingelstad – 10% (växter) 

Kiviks Trädgård, Kivik – 10% (trädgårdsväxter) 

Ekeboda Handelsträdgård, Hörby – 10% (trädgårdsväxter) 

Ekbacken Trädgårdsbutik, Trollebergs Gård – 10% (växter) 

Tirups Örtagård, Staffanstorp – 10%   

Trädgårdshandel i Limhamn – 10% (trädgårdsväxter)  

Tofta Blomsterhandel, Sjöbo – 10% (trädgårdsväxter)  

Svedberga Plantskola, webbutik www.svedberga.com – 15% med rabattkod 

 

Bild framsida: Dahlia ’Labyrinth’ fotograferad på Dahliafarmen på Österlen.    Foto: K. Persson    
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